КГБПОУ
«МЕЖДУНАРОДНЫЙ

КОЛЛЕДЖ СЫРОДЕЛИЯ
И ПРОФЕССИОНАЛЬНЫХ

ТЕХНОЛОГИЙ»
656038 Алтайский край,

г.Барнаул, ул. Путиловская, 51
Телефон, факс: 8 (385-2) 36-41-81.

Приемная: 8 (385-2) 36-41-17

Исх № ________ от _________ 2024 г.

Председателю комитета
по образованию города Барнаула
Мулю А.Г.

.

Уважаемый Андрей Генрихович!

КГБПОУ  «  Международный  колледж  сыроделия  и  профессиональных
технологий»  в  дополнении  к  письму  № 94  от  27.02.2024 г.  о  проведении  «Дня
открытых  дверей»  просит  вас  оказать  содействие  в  организации  посещения
мероприятия и осуществить оповещение ОУ для предварительной регистрации по
ссылке: https://forms.gle/vSsFH2y43YAwN39B6

День  открытых  дверей  состоится  22.03.2024 г.  в  12-00,  регистрацию
необходимо пройти до 15-00 18.03.2024 г.

С уважением,
директор колледжа  И.Е. Руди

Исп.Е.О.Тишкова 9132481656

https://forms.gle/vSsFH2y43YAwN39B6